2019年４月 25日

千葉県知事

森田 健作 様

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

千葉支店 担当部長 永藤明憲

2018年度弊社活動状況ご報告

2018年度の弊社取組は以下のとおりご報告いたします。

記

【２０１８年度取組み】

１．認知症サポーター関連について

  ①2018年 8月認知症サポーターキャラバンメイト連絡会出席（木更津市）

  ②2018年 11月認知症メモリーウオーク千葉 in木更津へ参加（木更津市）

  ③きさらづ福祉まつり出展（木更津市）

  ④認知症サポーター養成講座を弊社木更津支社で開催

  ⑤2019年 1月認知症サポーター養成講座を弊社社員向けに開催

２各市町村の「高齢者見守りネットワーク」情報交換会への参加について

① 宮町 見守りネットワーク事業連絡会に出席

② 館山市 見守りネットワーク事業連絡会に出席

③ 白井市 見守りネットワーク事業連絡会に出席

④ 習志野市 見守りネットワーク事業連絡会に出席

3.救急救命関連について

  ①9月・2月に「救命救急講習」を弊社社員・代理店向けに開催

4.ちばＳＳＫプロジェクトの認知度向上

  ・ちばＳＳｋプロジェクトのステッカーを作成し、代理店事務所店頭掲示・弊社事務

所内掲示を徹底

以上